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Ohøj Sejlervenner          165 
Månedsbrev til kommunikation mellem medlemmerne af  

Frederiksværk Sejlklub / Sejlsportscenter 

Marts 2024 

Vigtig info: Nyt samarbejde med Ro- og Kajak-klubben. Vi inviterer til hinandens 

vinterarrangementer i 2023-2024. Sejlklubbens arrangementer er beskrevet med 

hvid overskriftstekst. Sejlklubbens arrangementer foregår i Sejlklubbens lokaler. 

Roklubbens arrangementer er beskrevet med rød overskriftstekst. Roklubbens 

arrangementer foregår i Roklubbens lokaler. 

Flemming Larsen 

 

Foredraget er aflyst pga. for få tilmeldinger      

 

 

 

Årets standerhejsning kommer i år til at ligge på en søndag. 

Vi håber på mange deltagere til den traditionsrige BRUNCH kl.11:00. Bestyrelsen lægger 

sig i selen for at frembringe kulinariske højdepunkter. 

Brunchen åbnes kl. 11:00 og selve standerhejsningen vil finde sted kl. 13:00. Der vil også 

blive lejlighed til at møde vores Sejlsportscenter. 

  

AFLYST *** Sejl Sikkert *** AFLYST 

Torsdag den 21. marts kl 19:00 

Standerhejsning 2024 

Søndag den 14. april kl. 11:00 - 14:00  
 

http://www.frv-sejl.dk/
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Vi mangler instruktører 

Sejlerskolen for voksne, som vi ynder at kalde den, har gennem de sidste år haft stor 

tilslutning. Sejlerskolen råder over to Drabant 24 som vi gennemfører undervisningen i og 

der sejles i månederne Maj, Juni, August og September, vi har eleverne men vi mangler 

instruktører. 

Jobbet som instruktør foregår på en sådan måde, at to instruktører, så vidt muligt, skiftes 

om at bemande båden én bestemt uge-aften. På den måde bindes instruktørerne kun til at 

give møde hver anden uge. Vi sejler med 3 elever i bådene og de sejler to sæsoner, inden 

de modtager certifikat, og eventuelt duelighedsbevis.  

Nogle af vores trofaste instruktører, der har virket de seneste sæsoner, trænger til 

afløsning og derfor opfordres du til at melde dig som instruktør i den kommende sæson. 

Jeg kan love dig for at opgaven er både sjov, udfordrende og meget givende. Ta’ nu 

springet og kom med til en sjov og meget vigtig funktion for vores klub.  

Bådene er sikre og godt udrustet med bl.a. nyere sejl– så de danner en fin ramme for 

gode oplevelser…. Voksne mennesker bør kunne lære at sejle hos os, men det kræver at 

du – mand, som kvinde – stiller dig til rådighed en enkelt aften hver fjortende dag. Jeg står 

naturligvis til rådighed med detaljerede oplysninger, hvis du er interesseret. 

John Stenderup-Larsen 

jstenderuplarsen@gmail.com 

40367752 

  

Vi mangler stadig et par 

Instruktører i sejlerskolen 

http://www.frv-sejl.dk/
mailto:jstenderuplarsen@gmail.com
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Forord 

Bestyrelsen satte et foreløbigt punktum i den indledende visions- og mål-beskrivelse for 

Frederiksværk Sejlsportscenter på bestyrelsesmødet 14/3. Det var det 2. bestyrelsesmøde 

dedikeret til dette arbejde. 

Dette månedsbrev har lige ligget nogle dage på min PC. Det er store mål… Meget skal 

falde på plads, for det lykkes… Men hvis vi ikke tør sige målene højt, så når vi med 

sikkerhed ikke derhen. Så her kommer de      … 

Mvh Jan Leth Svendsen, formand. 

Overordnede mål:  
 

• Vi har som mål at alle sejlere sejler eller deltager i mindst et stævne i 2024 
Vi ønsker at deltage og bidrage til stævner og camps i samarbejde med andre 
klubber 

• Vi ønsker at uddanne egne instruktører og trænere 

• Vi ønsker at blive en aktiv samarbejdspartner til Dansk Sejlunion 

• Vi ønsker at skabe rammer for et godt og socialt sammenhold  

• Vi ønsker at udvide begrebet Sejlsportscenter til flere klubber under 
Sejlsportscenter Nordsjælland 

• Vi tror på at vi ved udgangen af 2024 er 30 ungesejlere under 25 år 
 

Køge VM 2024 (Tera) 
 

Vi vil bidrage med en følgebåd (Sneglen) og 2 joller. Rasmus og Albert vil gerne være 
med.  
 

Skoleklasser 

 

Konceptet skal ændres. Vi ser pt. ikke skolebørnene senere som nye medlemmer. 
Uafklaret. 
 

Bemanding 
 

Hvem ser vi som ressourcepersoner i Sejlsportscentret 
Centerleder:  Bo Albertsen 
Event koordinator:  Nina Fabrin 
Træner:  Bo Vincents  
Instruktører: Albert, Rasmus, Thor og Sebastian 

  

Frederiksværk SejlSportsCenter (SSC) 

Mål 2024 - 2027 

http://www.frv-sejl.dk/


Månedsbrevenes formål er at give medlemmerne mulighed for at kommunikere med hinanden.  

PS De aktiviteter der annonceres i Månedsbrevene kan også findes på klubbens hjemmeside www.frv-sejl.dk 

FREDERIKSVÆRK SEJLKLUB – HAVNELINIEN 25 – 3300 FREDERIKSVÆRK 

 

Definition af kompetenceniveau i stigende orden 
 

Ny  Ingen eller meget lille erfaring. Er ikke selvhjulpet 
Sejler  Er selvhjulpet omkring klargøring, søsætning og komme ud af 

havnen 
Instruktør  Kan instruere nye og sejlere til at blive sejlere/bedre sejlere 
Træner  Træner Sejlere/instruktører, herunder træning til 

kapsejlads/stævner.  
 

Aldersgrupper (vejledende) 
 

8-15  Optimist, Tera 
13-19  Zoom, Feva,  
15-24  E-joller , Laser, 29er, Ynglinge, 606 mm 
25+ Der sejles i eget udstyr. Der kan instrueres i Laser, Europa , 

Ynglinge, 606. Man kan kan evt. prøve klubjollerne inden 
anskaffelse af egen jolle.  
 

Hvad vil vi gerne tilbyde i 2024? 
 

Jolletræning til alle jolletyper og alle aldersgrupper 
 
Mandag   Øvede og selvhjulpne, herunder instruktører. Der er Træner på 
Tirsdag   Alm træning med instruktør 
Torsdag  Alm træning med instruktør 
 

Arrangementer 2024 
 

13-14. april:  Train the trainers  
27-28. april:  Tera camp 8-16 sejlere 
31. maj til 2. juni: Sailcamp Nordsjælland (FRV) 
23. – 25. august:  Sailcamp Nordsjælland (GSK) 
7-8. eller  
21-22. september: Sprintstævne (Feva) 

 
 

Hvad er 2027 målet?  
 

I prioriteret rækkefølge: 

• 2 J70 pris ny 470.000. 1 år gamle 400.000. Finansiering: Sponsorater, fonde. Vi 
håber på at få 2 havnepladser. Pladser skaffes, når vi har jollerne. 

• Deltage i Sejlsportsligaen. (Stævne J70 i Frederiksværk efterår 2025. 2 
weekender (1/2. division) Alder 25+ ) (Måske samarbejde med Frederikssund, 
der har 2 J70. Dette kan ske INDEN 2027) 

• 49er (2 stk) (brugt-pris 65.000 pr. stk.) 

• Ca. 50 ungesejlere (under 25) 
 

 

http://www.frv-sejl.dk/

